
Visuotinė iniciatyva „Šok į tėvų klumpes“ 

Palangos Vlado Jurgučio pagrindinė mokykla vykdė akciją „Šok į tėvų klumpes“ gegužės mėn. 20-

25d.ir visi 293 5-8 klasių mokiniai dalyvavo profesinio veiklinimo veiklose. Kadangi vyko nuotolinis 

mokymas, suorganizavome peržiūras tam tikrų video medžiagų, nes buvo susitarta su Klaipėdos 

muzikiniu teatru, su gerbiama Virginija Kochanskyte , skaitove, UNICEF Geros valios ambasadore, 

lietuviškojo žodžio puoselėtoja ir skleidėja, jog galima bus naudotis video medžiagomis iš jų 

archyvo. Gerbiamas aktorius, režisierius Sigitas Jačėnas taip pat suteikė teisę naudotis projekto - 

kultūros laidų ciklo „SAULĖ SODĄ SODINO“ video medžiagomis, kuriose ir buvo galima stebėti 

atskirų profesijų darbo ypatumus. 

5a klasės mokiniai susipažino su medijų filosofu, kompiuterinių žaidimų dizaineriu Vainiumi 

Volungevičium, kuris kalbėjo apie šią profesiją ir savo darbo specifiką- kompiuterinių žaidimų 

kūrimą( Iš Online projekto grupės FB “Dideli maži ekranai” );  5b klasės mokiniai stebėjo video 

medžiagas apie teatro dizainerio, rūbų sukirpėjo, archeologo, aktoriaus, žurnalisto darbą; 5c klasė 

stebėjo video medžiagas apie teatro choristo, teatro dizainerio, rūbų sukirpėjo, etnologo darbą;  

6a, 7a klasių mokiniams buvo įdomus archeologo darbas,  6b klasės mokiniai stebėjo video 

medžiagą apie aktoriaus, žurnalisto, etnologo profesijų ypatumus; 6c, 7c klasių mokiniai su 

auklėtojomis aptarė etnologo darbo specifiką;  7b klasės mokiniams buvo įdomi video medžiaga 

apie  aktoriaus, žurnalisto, etnologo profesijas, taip pat susipažinti su etnologo profesija pasirinko 

ir  7c klasės mokiniai; 8a, 8b klasių mokiniai pasirinko stebėti ir aptarti  aktoriaus, žurnalisto 

profesijų darbus, o 8c klasės mokiniai domėjosi  archeologo, etnologo specialybėmis. 

 

Alma Pronckūnienė, profesijos konsultantė 

 


